
 
 

Hakuilmoitus määräaikainen X seurakuntapastorin virka, Malmin seurakunta 

 

Malmin seurakunnassa on tarve kehittää seniorien parissa tehtävää työtä. Tätä varten 
etsimme kaksivuotiseen kehittämishankkeeseen pappia, ajalle 1.3.2026-29.2.2028.  

Väestön ikääntyessä senioreiden osuus seurakunnan jäsenistä ja alueella asuvista 
kasvaa. Seurakunnan alueella toimii huomattava määrä hoiva- ja palvelukoteja, joissa 
asuvista suuri osa on seurakunnan jäseniä. Samaan aikaan senioreiden määrän 
kasvaessa seurakunnan työntekijöiden määrä vähenee hallitusti. Näiden asioiden 
yhteisvaikutus tarkoittaa, että seurakunnan seniorityö pitää muotoilla sellaiseksi, että se on 
vastuullista ja kestävää sekä alueen senioreiden että työn tekemisen kannalta. Oleellista 
on löytää seurakunnan perustehtävästä nouseva oma siivu eri toimijoiden yhteistyönä 
toteutuvassa seniorityön kokonaisuudessa sekä kehittää toimivia tapoja tehdä työtä 
yhdessä vapaaehtoisten kanssa. 

Keväällä 2025 strategiatyön yhteydessä seurakunnassa määriteltiin osaamisalueita, jotka 
huomioidaan kaikissa rekrytoinneissa. Näitä ovat vahvat yhteistyö-, vuorovaikutus- ja 
tiimityötaidot, halu kehittää osaamista ja työn tekemisen tapoja, monipuoliset 
viestintätaidot ja motivaatio kehittyä niissä, sitoutuminen kirkon työhön sekä dialoginen 
työote. Kaikkien seurakuntaan rekrytoitavien pappien tehtäviin kuuluu rippikoulutyö, joten 
valmius ja soveltuvuus rippikoulun pitämiseen on edellytys.  

Tehtävään sisältyy seniorityön kehittämisen lisäksi papin perustyötä jumalanpalveluksissa, 
kirkollisissa toimituksissa ja rippikoulussa. Erityisinä osaamistarpeina tässä rekrytoinnissa 
ovat verkostoitumis- ja yhteistyötaidot, innostamisen taidot ja työelämäosaaminen 
kokonaisuutena. Tehtävän hyvää hoitamista edesauttavat seniorityön osaaminen, 
kokemus vapaaehtoisten kanssa toimimisesta, valmiudet työskennellä tämän päivän ja 
tulevaisuuden senioreiden kanssa sekä kyky tehdä työtä katsomusten moninaisuus ja 
ikäihmisten positiivinen uskonnonvapaus huomioiden 

Tarjoamme hyvät koulutus- ja kehittymismahdollisuudet ja työsuhde-etuina lounas-, 
hyvinvointi- ja työmatkaedun sekä työterveyshuollon. Virka sijoittuu vaativuusryhmään 
601. Palkka on 3716 euroa ja mahdollinen kokemuslisä 124-436 euroa.  

Virkaan valittavan tulee olla Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen ja pappi. Viran 
täytössä huomioidaan myös vokaatiota hakevat, pappisvihkimykseen kelpoistavan 
teologian maisterin tutkinnon suorittaneet, sillä työn voi aloittaa täysipainoisesti myös siten, 
että pappisvihkimys tapahtuu keväällä 2026.  

Viran kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito 
sekä ruotsin kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. Virkaan valitun tulee ennen tehtävän 
vastaanottamista esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan (evankelis-luterilaisen 
kirkon viranhaltijasta annettu laki 2:13 §). 



Virka täytetään julkisella ilmoittautumismenettelyllä ja virkaan ilmoittaudutaan KirkkoRekry 
- hakulomakkeella. Ilmoittautumiseen tulee liittää nimikirjaote seurakuntapastorin virkaa 
varten sekä ansioluettelo. Ilmoittautumisaika virkaan päättyy 2.1.2026 klo 15.00.  

Viranhoitomääräyksen antaa Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli. Viranhoito alkaa 
1.3.2026 tai sopimuksen mukaan. Virkaa täytettäessä noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. 

Lisätietoja antavat kirkkoherra Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi / 050 465 9599 sekä 
johtava aluepastori Paula Närhi, paula.narhi@evl.fi / 050 563 8181. 

 

Koillis-Helsingissä sijaitseva Malmin seurakunta on yksi Suomen suurimmista luterilaisista 
seurakunnista. Alueella asuu noin 100 000 kaupunkilaista, joista reilut 43 000 on 
seurakunnan jäseniä. Työntekijöitä seurakunnassa on noin 75. 

Seurakunnan toimintaympäristö on monimuotoinen ja -kulttuurinen. Alueellisesti 
seurakunta ulottuu Viikistä Ala-Tikkurilaan ja Jakomäestä Siltamäkeen. Seurakunnalla on 
viisi kirkkoa. Yhä enemmän ihmisiä kohdataan somessa, kaduilla ja ostareilla. 

Malmin seurakunta toimii uskon, toivon ja rakkauden välittäjänä koillishelsinkiläisten 
arjessa ja elämän taitekohdissa. Haluamme tavoittaa kaupunkilaiset siellä missä he ovat ja 
rakentaa hyvää elämää yhdessä ihmisten kanssa. 

 


